COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestacio de Contas Pagwa 11
Recursos Provenientes da Lel Piva - Lei 10.264/2001
Nome da Entilade: Confederacio Brasileira Modalidade: Tlro com Arco Solicitagaw nimers)ane
de Tiro com Arco TA 062/10
Enderegu completd: 8C8 Qd. 01 Bloco B of 16 =aln 909 - Bd. Mavistels - Asa Sal - Brusilin/DF CEP 70.308-900
4 Telefone {61 32015400 [S.Fax:]é 1) 3037-3439 |6,Ema il chtarco@chtaron.org.br [7.cm».}.- 68.760.633/0001-59
Caixa Feondmics Federal Conta Corrente No.: 410-9 Agéncia No. 4044
Tipo d¢ A¢ac lindicar uma das acdes ababio] No. | %3 |
L.1. Pregramas e Projelos de Foam/CT-Centro de Troinsmento 3.4, Preparagie Técalea
1.2, Desenvelvimunto & Manut do Desp-Manit. Entideds 3.5 M ¢ie e Lo ¢io de Atlcins
F.'&.Eo:may‘én de Récursos Bumacos . 4.6. Participagho em Eventoy Desportivos
Fitulo do Projetc: Carso Lei Piva no COB [Dta do Inicio da kntecucas: 10/05/2010
’ Dinta do Pitial da Execuydo: 30/06/2010
Data Formecrdor on Prestudor dos Bervigos No. Docemento Vulor Total RS
21/05/2010|FAT 0019 ALVORADA TOUR 43281 1.136,68 o
24/05/2010|FAT's 789861 Ve PROMENAL APRT HOTEL 12207 957,60 =
26/05/20 [0[TAXT IDA PIERINA JFQ 5657 68,00 1~
26/05/2010[TAXI IDA TULIO JFK 8631 90,00 je——
25/05/2010|TB ALIMENTOS BRABILIA LTDA P FISCAL S.00 g
26/05/2010{FPIRES MONTE ALIMENTOS NF 1683 IS20F
26/05/2010|TB ALIMENTOS HRASILIA LTDA CP FISCAL .00 e
26/05/2010|CANA VERDE 1 BAR NF 558 43,80
26/05/2010]FAX] CARRQ 169 G400
[ "27/05/2010|TAXT ” RXJ 1445 16,00 |~
27/05/2010 ESPACO DAS MASSAS COM. ALIMENTOS CP FISCAlL 4280 f—
28/05/2010|CAFE E BAR AEROPORTO 8T5. DUMONT CP FISCAL 8,50 L7
2B/05/2010 ESPACO DAS MASSAS COM. ALIMENTOS CP FISCAL 89,70
28/05/2010/SANTOS E AREIAS BAR E CHOPERIA CP FISCAL 28,00 -
2B/05/2010|SANTOS E AREIAS BAR E CHOPERIA CF FISCAL 28,00 |-
" 28/05/2010ITAX] ’ JHI 3272 S0,00 b—
28/05/2010/TAXT : 70,00
28/05,2010|Taxa ' 60.00
28/05/2010]TAXT j 20,00 [t
Total »$ 2.863,28
Total Recebido RS 2.951,60 Je-
SBaldo Devolvida RrRY 88,32 |-~
(Cidade ¢ data; Brasilia, 04 ge julbs de 2010
ame ¢ Assinatura do Presidentr da Entidade: Assinatura do responsdvel do COR:
Vicents Fernando Blumenschein
o
o

Chservagio:
1) Havendo sildo & devotver, anexar a prestacho de conlas o mruprovants do deposito realizado na Gunta torrente do
OB com 2 Gaixn Econdmica Federal - Agincia 4044 - Conta Corrente 2200°0

Brhane aecnncallhe Tama Matn



Imgressde-da Solicitagdo N° FED(2320100044

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 1
Solicitagao para Aplicagao dos Recursos Pagiria 01/01
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lel 10.264/2001 FEDO2320100044
1 Nome entidade sqlictanle: 2 Soliotagao nimerolano”

CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARGO |TADSZHO

3.Endereco complato; ] )

ISCS n.0Y, BLB, N® 16; 51808, ED. MAR - ASA SLIY, - BRASILIA - OF - 70308400

4. Telafone: (61)3201-5400 [5.Fax (61) 3037-3438 [6.Ernant: [7.oNPJ: 8B780893000154

Caixa Econdmica Federal Llcnma Correnle No. ‘9 Aglncia NGmara

104 10 - 4044 -

10.Tipo da Agdo {indicar uma das aglss abaivo)

1.1.Programas & Projctos de Fom J Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimanio e Manut do Desp-Manut, Entideds
3. Fomagio da Recursos Hunipeos

No, [2.5]

34.Preparacdo Téchlea | CT - Ceptro da Treinamento
15, Manutengao e Locomogio de Atletas
4.8 Padticipaghio em Eventos Desportivos

1 Titulo do projeta:
CURSD LEI PIVA ND COB

12 Data de Inldlo da Execughe:  A/BS/2010
Ti.06ta do Final do Execucio;r 30/062010

Este docuinents fol assinada shelronicaments stravés
de Cart3o do Saguranga,

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 186.Tatal
[ALIMENTAGAD RS 300,00
PASSAGENS R 500,00
HOSPEDAGEM RS 1.251,60
TAXI B RS§ 500,00
DATA DO CREDITO:  10/05/2010

17.Total Geral | R$ 2.951,60

1.Cidace o data:  BRASILIA, 10052010 18, Agrovado s 10052010
20 Mome e Assinatura do Presidends da Entidade: 21. Assineiura do responsavel do COR!

Vicente Blumanschein Sebastian Rafap_l D. Pereira

Esta @ y Bl assinado slatroi

) Guadro ni Zaserp

Tnio polo COB

LT

Rutens Vasconeellos Tema Neto

Vice-Presidente
CPF. 480.190.201-44

Pagina | de 4



Impressio da Selicitagdo N° FED02320100044 Pégina 2 de 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 2
Soficitagdo para Aquisigdo de Passagem Aérea
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100044
Nome da Entidade Solicitante: Titusio do Projeto: Céd. Controle:
CONFEDERAGAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CURSO LEI PIVA NO COB TADB2H1D
{indicar gual{ais) agdo(Fes) abaixo relacionadals); N° [2.3]
1.1 Programias e Projetos de Fernenta/ Pronte 2.3, Formagio de Recursos Humanos 1.5 Men ; .
bBags I 24, Fi Thenica | CT - Centode 8. u@enqaoeLocoa‘pcsodeAtrgtas
L2, Osssniohimanis Manutsngao de Desporto Tre&-ra;gnat?@a 4% Pticpacaa’ e Eventos hsportivas
_— Indigue Indique Vr. & Moeds: RS [X)/ USS| [/
Neme Ca i ; opelior ) i €1
HIrgo Itinecdrio = LS rvyAdad
Ida Vol | Tiehetou Torifa|  Taxa Total
Em?o‘g’”mm oE igﬁl‘[ﬁg;"RATWU : Ms‘g‘éma BE 26/08/20¥0|28/05/2010[TCK b0l RS 433,04 RS 433,04
PIERINA TEREZA - IBRASILIA/RIO DE - = :
DAMICO GERENTE EXECUTIVA JANEIRO 26520 10{2BA052010|TCK 0,00] R 43304 R%433 04
Total Geral = R$ 866,08
Sokiciadi em; 10032010 Assimanwa do responsivel do COB.
Momea ¢ assinatury do Presidente da Entidade
Sebastian Rafael [). Pereira
Vicente Blumenschein
Lyte documentu foi assinado eletrbnicamente
EEsle documento fol syskesde cletrdnicamente através de Cartdo de Seguranga,
—

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagio Oreamantdna 0000002000  |CONFEDERACOES
Ceniro de Custo 130128 TIRC COM ARCO
Tipo 08 Ratusio 5302003 |CONF- RECURSOS HUMANOS
Projelo T20004 ORG E PART EM CURS0S TECNICOS NO BRASIL
Conta Orgamentéria 420101 PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada 8 COM OS VALORES para 0 COB
2.0 COB encaminhara a c6pia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel



Impressde da Solicitagdio N° FED02320100044

Pagina 3 de 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagdo para Hospedagem

Formulario N 3

(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) FED02320100044
Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Céd. Controle:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO CURSQ LEI PIVA NO COB TADB2/110
Indicar qual{ais) agao(des) abaixo relacionada(s): N° [2.3)
4:1. Programas e Projetos:de Fomeanio 7 Prontg 2.3, Farmagad de Rocursas Humanos 3.5 Manitancio s Locomocia da Alet
Pagamenta 3.4, Preparagho Técnica { GT - Centro d L KEan on fletas
12 Desgnvoiments a Manutencss do Desporio Trelnamwp'?l;?gao S 46, Participacdo em Eventos Desporiivos
Dats Indique Indigue Vr. ¢ Mooda: RS |X]/USS | 1/
Nome Cargo Hutel/Cidade/Paks opgdn;  |Observagdo €l]
Entrada Salds | Tipe Aparl Faxa| Tarifa| Disrig) Total
TULIO ROBERTODE  [AUXILIAR PARADISO/RIO DE ) T RS|
CAMPOS FINANCEIRQ JANEIRO/BRASIL Zo0SI2010128(05/20) Y| SINGLE sasgp| " 3 R
PIFRINA TEREZA GERENTE HOTEL PARADISO/RIO BE ; RS
BAMICO EXECUTIVA JANEIRO/BRASIL AA05/2010/Z8/03 201 O]SINGLE s25,80] 000 i I
s ] ™
Total Geral =l 4 554 g9
Solicitackvem: HW5/2010 Assindtum do responsivel do COR:
_[Mome & assinaturs do Presidents da Enlidade:;
Sebastian Rafael D. Pereira
Vicente Blumenschein
Este dog for do eletrdnic 1
Este documente fiol mssinado eletrbnicamente através de Carido de Sepurunga.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Operagio Orgamentiria | 0000002000 |CONFEDERACOES

Centro de Cuslo 130129 |TIRO COM ARGO

Tipo de Recuso 5302003 |CONF- RECURSOS HUMANDS

Projeto 720004 |ORG E PART EM CURSOS TECNICOS ND BRASIL
Conta Oreamentana 420101 PASSAGENS

Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS5 VALORES para o GOB
2, O COB encaminhard a cépla aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel



mpressdo da Solicitagio N° FED02320100044 Péagina 4 de 4

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SC5 QD.G1; BL.B, N° 16; BL. 808, ED. MARISTELA -:ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tet: +85 - (B1) 3201-5400 - Fax; +55- (81) 3037-3439
E-Mall: presidente@chiarco.org.br - Site: www.cblarco. org br

Recibo

R$ 2.951,60

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 2.951,80 (dois mil, novecentos e cinguenta e um reais e
seis cenlavos), representada por um depdsito em nossa conta corrente n° 410-8, Operagdo 003
na Caixa Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo espacificadas
no projeto de CURSO LEI PIVA NO COB, cujos documentos originais de comprovacao do
pagamenta da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverao ser remetidos no prazo
maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e imevogavel quitagio.

Ric de Janeiro, 10 de Maio de 2010

VICENTE FERNANDO ELUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carslos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este doc o fol assinade eletrdni 1 5 de Cartdo de Segurangs,




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 7

Brasileira de Tiro de Arco

Relatorio de Viagem Pagina 1/1
Recursos Provenientes da Lei 'iva - Lei 10.264/2001)
Nome da entidade: Confederagio Titulo do Projeto: Curso Lei Piva no COB

Modalidade: Tiro com Arco

1, Relacio de Beneficidrios

{relacianar o nowne € fungio das pessvas que panticiparam da viagem)

Nome Muncio
Pierina Tereza D'Amigo Davagnino Gerente Executiva
Tilio Roberto de Campos Aux. Administrativo

2. Descrichio das atividades realizadas

[deseréver as dtividades realizadas efou anexar progeama do curso, Congrosso, visita de inspetiio eafing)

|- Legislagio e Prestagdo de Contas

2- Preenchimento de Formuldrios para Prestagio de Contas

3- Confecgdo e Tipos de Contratos de Pessoa Juridica ¢ Pessoa Fisica
4- Confecgdo de Tabela de Caleulo de IPCA

5« Processo Ligitatorio

Kidade & dala: 07 de junho de 2010 Aprovado em
Mome & Assinature g0 Presidente da Entidade Assinatura do Responsdvel do COB

a4

I I ik
AR .
B o Ve T
A P pasiine
L an 100201

P BT



TARCO

CONEFDERACAD IRASTLEIRA DE TIRO COM RGO
Brasilia, 07 de junho de 2010

Oficio 113/10

Ao -
Comité Olimpico Brasileiro
Afc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem esie a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacado de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més,

CURSO LEI PIVA NO COB R$ 2.951,60

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragéo.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

R%ASCONCELLOS TERRA NETO
Vice Presidente

SCS Quadra 1 — Bioco B n® 16 Sala 969 — Ed, Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (611 3201-K4A0D - Fav L858 A1) INTT_ADE - i ieaaile chibmmnn@akinime —o b



ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA—DF
CEP: 70.832-510

CNPJ : 10,996.723/0001-46

INS. EST: 07.524 320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9019 DATA DA EMISSAQ: 11/05/2010
Vencimento: 21/05/2010

BANCOQ: CEF AG: 2458 C/C: 886-0

SACADQ: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO Referente a:
- | GOM ARCO
.GNPJ:68.760.693/0601-54
END: SCS QD 01 BL B SL 509 - ED. MARISTELA EMISSAQ DE PASSAGENS AEREAS
CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-900

DESCRIGAD VALOR
PASSAGEIRO: CAMPOS / TULIO '
BRASILIA / RIO DE JANEIRO WEBJET 6799 26/05/2010 CODIGO: 35XKWK.J RS 284,17
RIO DE JANEIRO / BRASILIA WEBJET 6794 28/05/2010 CODIGO: 35XKWK.J RS 284,17
PASSAGEIRO: DAMICO / PIERINA
BRASILIA / RIO DE JANEIRO WEBJET 6799 26/05/2010 CODIGO: 35XQRMW ' RS 284,17
' RIO DE JANEIRO./ BRASILIA WEBJET 6794 28/05/2010 CODIGO: 35XQRMW R$ 284,17

TOTAL R$ 1.136,68

Importa a presente fatura de prestac@o de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (Hum mil cenfo e
trinta seis reais e sessenta e oito centavos), Atesto o racebimanto dos

maizsriais clou pieltmgao
de gervices ohelo de

TULG DG PROJETO iJH}E‘ﬂfli;‘ ogumanks,
ﬂ‘\ __Q_G_Zj_‘_{?___._.-— Sals 06, wkr

Mome: r{-ewjp' atacs &

Assinaiur
CPI0dogs 23§¥—S)

ALVORADA TOUR REPRESENTACCES WIAGENS E TURISMO LTDA— GLN 201 BL A, SALA 123 ASA NORTE -
BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61)3327-1147 FAX (1) 3398.2521




S Ee i

‘Chymproyante de Inscrigdo e de Situagfio Cadastral ' Pagina | de |
Comprovante de Inscrigio e de Situagso Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagio da Pessoea Juridica €, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua athalizagio cadastral,

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERC DE INSCREAD v F DATA DE ABERTLU
10,996,723/0001 45 COMPROVANTE ng ;gics:mc{o E DE SITUACAO DE ABERTURA

MATRIZ

NOME EMPRE SAFRIAL
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

TITULO DD ESTABELECIENTC [NOME DE FAMTASIAY
ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIOADE ECOROMICA PRINGIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens )

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Mio Informada
CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
205-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOLIRG HMERD COMPLEMENTO
5T SHCM CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48
TER SAFROIDIS TRITO MU F
T0.832-510 ASA NORTE BRASELIA DF
SITUAGAU CADASTRAL B DATA DA SITUACAD CADASTHAL
ATIVA TR0
’ WOTIVG DT SITUAGAG CADASTRAL ’
Eunc.ko ESPECIAL I i’ DATA GA SITUACAD ESPEGIAL ’
Eaada -t T ) S et 1

Aprovado pela Instrugiio Normativa RFB n° 748, de 28 de wriho de 2007,
Emitido no dia 08/03/2010 as 12:04:15 (data e hora de Brasiia).

rsparer Pgine

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade ¢ uso, clique aqui.

Atualize sua pagina



internet Banking...CAIXA Pagina | de |
[ ] LR
22 Via - Comprovante de transferé&ncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIKA

Emitente; CONF BRAS DE TTIRO COM ARCO
Conta origem: 4044/ 003 / D0000410-9

Conta destino: 2458 / 003 / 00ODOOSAG-0

Nome destinatario: ALVORADA TOUR

Quantidade de vezes:

Valon R$ 1.136,68
Identificacao da operagio: PASSAGEM CURS_CJ COB
Data de débita: 21/05/2010
Data da operacdo: 21705/2010

Cadigo da operagio: 00043281
Chave de seguranca: 927QVR320SESAY2W

"Quande a data de débito coincidir com dia n3a Gtil &fou com o Gitimo dia Gtil do ane, a transferéncia sers feita no
primeiro dia util subsequente.”

Qperagdo realizada com sucesso.
Varifique em seu extrate a confirmacio dessa operagao.

g5 i dooum
TITULO DO PROJETO Taia Sofoelary :
TA.D.EZBE—«# Norae! e Apss. [P

Dog, - sAREINauLL o Am—




f PROMENADE

PARADISO ALL SUITEs

PROMENADE APART-HOTE(S LTDA.

RA TEOF|ILO QTONI, 15 . 4'" ANDAR
CENTRC . pip DE JANEIRD . R - CEP 20090-08¢
TEL .: (21} 2106-2300 . FAX: (21) 2108-2311
INECR. NOGN.PLIMF) N 06,925, 6850001-51 - [NSCR. MUMIC. N¥ 356.728-1

APART-HOTEL

PARADISO ALL SuiTES ) .
AV. DAS AMERICAS, 487 - BARRA DA TIIUCA
RIO DE JANEIRO - AU - CEP: 22631000

CNP.: 06.325.555}001042

TEL: (1) 21118700

CODIGO FISCAL: B sy
NATUREZA DO SERVIGD,
DATA DA ENSSAD:

L

Qi : §

VALIDA PARA USO ATE: 03 /83 Sonis 19¥1A - CLIENTE

B T

NOME Do CLIENTE:
ENDEREGO:
MUNICIPIO:

PRAGCA DE PAGAMENTD:

INSCRICAQ NO CNALME) N

INSERICAD ESTADUAL fye- INSCRICAD MMUNKSPAL ne:

(—__ wmEnooe CONTROLE ) ) mﬁg.‘l?cnz SERVIGOS
083858

OBSERVACOES:

QUANTIE, | UNIDARE DESCAICAO DOS SERVIgos | vaoruwTamo { VALOR TOTAL £
3
£
q
g
i
g
=
=T
=

i
3 §
2; §
é TITUELO B0JETT) .
5 glea e e
g T Ta@_ 2
ul L "I-“‘ - %
E Cneas ™" o 3
| " 2
§ Atesto 0 recebimento dos
& Putarials efou presiagso
Fda servicos objsto do
bprzzente LuLumenin,
FoloG| 2040
Nomeevabun Hisatiesa
Assinaivra; U _
CPF: 020065338 5/ .




r@globocom

Representants Cameroial da Grifits: ANA ALMEIDA Fone: (21) 08828151 EMAIL: grafioure_repe

P ROM E NAD E APART-HOTEL

. PARADISO ALL SUITES
PARADISO ALL SUITES AV. DAS AMERICAS, 487 - BARRA DA TILCA
RIO DE JANEIRO - RJ - GEP; 22631000
CHNP.J: D5,325.685/0010-42
TEL.: {21) 2111-8700

i NUMERO DE CONTROLE 3

=
: PROMENADE APART-HOVEIS i TDA. CoDOFSOAL:

RUA TEOFILO OTONI, 15 - 42 ANDAR { NATUREZA DO SERVICO! ™
CENTRC - AI0 DE JANEIRO - RU - CEP 20080-080 DATADAEMISSAD: _ J,c-_
TEL .: (21) 2108-2300 - FAX: (21) 2106-2311 L e s g
INSCR. NO C.N.P.L{MF.} N? 06.925 555000151 - INSCR. MUNIC. A 356.728-1 VALIDAPARAUSO ATE: 03 / 03 /2012 1eviA- CLIEGNTE -
NOME DO CLIENTE: IO =
ENDEREGO: . %
MUNKCIPIO; e 2
PRACA DE PAGAMENTQ: 1 g
INSCRIGAO NO G, P (M.E) Nt g
INSCRIGAD ESTADLIAL N*, INSGRIGAD MURICIPAL NS JE
- 2
&
=
2

083857

rOUANTII}, LUNIDADE DESCRICAQ DOS SERYIGOS VALCR UNITARIC VALOR TOTAL

J
L8|

7iTULo 0
T _nezfe

Doe .—
Chetwe="" ey o

Alesto 4 recabimento dos

I Cojeto do
Gdoiomantg,
iz, Bolos | 200 ~ ;
NDE‘RE'MMQ& F H"l‘-{‘"‘_‘sd‘jd i
Assinaturgok bs—

CHF- 020065 33751

100 3ALE - AIC-DE JANEIR « Fid » GIVPJ 08,392 BANGT-11 L INGG, MUh- 3291024~ INBCR. EAT.77.534.15) - QU

OBSERVAGOES:

AN

© IMPOSTD SDBRE SERVIGOS, 4k NG

% DEACORDO COMA LEI EX VIGOR,

”

GAAFIGUAD GRAFICA £ EDITGRA LTOA. - Pk SACADUR CABFAL




PIERINA TEREZA DAMICO
Empresa; ALFA BRASIL TURISMG
Dons: BE922665000192

Endarecn:, £r

Home ;
Clasa.

Waam .

Brasilia DF =
Chegada: 26/05/2010 17:48

PARADISO ALL SUITES

Extrato de Conta
Uh: 40722
Reserva: 3853518
Fiscal: Ad/Cr1/Cr2: 1/0/0
Funcicndrio:;KRISNA BENINCR
BBASTL Emissan: 2B8/05/2010 p9;02

Partida: 28/05/2010 12:00

Héspede: DAMICO, PIERINA TEREZA Num. Doc: Designacdo: PIERINA TEREZA DAMICO
‘Data Documarito Descricio UH Haspede(s) Empresa Saldo Usuanoc ;
__25,?0_510:21 Ldenr. ém Z25/05 DEPOSITO RNTECTEADG —47E,E0 =478, B0 REMATA ATEEIRC
260503116 UMs 40722 DIARTA 228,00 -250,8G CARLOS JOGE
ADEOT 39 (828} FTD BC Tm INTERNEY 1,05 -248,75
27/0507:41 (824)PTD BC m INTERNET 1,45 ~248,70
Z7/050H:14 (B2DIPTD BC B INTERNET 1,20 -245 .50
27/0508:31 (B31}PTD BC 13m INTERNEY 7,25 -Z45, 25
AT/O502006 UH: AR722 DIARTA 228,00 -17,2% CRRLOS 10SE
28705 Impostos 22,80 5,55 KRISNA BENI
: Totais; 5,55

Resumo do Extrato

»Héspede: DAMICO, PIERINA TEREZA

Designagdo: PIERINA TEREZA DAMICO

Descricio Valor Total
DIAKIE 456, 00
DEPOSITO AKTECTRS —478, B0
- INTERNET 5,558
 IMEOSATE SOBRE SER 22,80

: TiTLL © ERDIETY
o gerlo
Ooe. . e
Chseaue

a 3ofog s

L r{mopiin s H2 Safifgn
e |
F:0hocs 334-5

s L St S0 e e g




Comprovante de Inscrigdo e de Situaciio Cadastral Pagina 1 de |
Comprovante de Inscrigio e de Situacdo Cadastral

Centribulnte,

Confira os dados de identificacdo da Pessoa Juridica &, se houver gualquer divergéncia, providencie junte 2
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

NUMERT DE INSERICAC COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAQ | DPATARE ABERTURA
ﬁﬁ_ﬁfﬁsmom»m ‘ CADASTRAL 1R/06/2004
NOME EMPRESARIAL

PROMENADE APART HOTEIS LTDA.

ITJLO DO ESTABELECIMENTO TNCME I)E'FANTnSiA_)
e Sl e,

N

CODIGO E DESTRIGAD (A ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
68.21-8-02 - Corretagem no aluguel do imdveis

CODIGO E DESCRIGAT DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
68.22:6-00 - Gastdo a admiinistracio da progriedads imobilidcia
81.11-7-00 - Servigos combinados Para apeio a edificios, exceto condominios prediais

CODIGO E DESCRIGAD DA NAIUREZA JURDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LGGRADDURD NUMERC COMPLENENTO
R TEOFILO OTON! 15 4 ANDAR - PARTE

LI g

ceR lﬁmmmsmrro MUNICIPIO UF
20.090-D70 ' CENTRO g RIO DE JANEIRD RJ
SITUACAO CADASTRAL : " DAIA DA SITUAGAD CADASTRAL

ATIVA | 23102004

MOTIVD DE STUACAD CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL , [ CATA OA SITUACAD ESPECIAL ‘I
kAR W At

Aprovada pela Instrug3o Normativa RFB n® 748, de 28 de junho de 2007,
Emitido no dia 01/06/2010 as 15:59:03 (data e hora de Brasilia).

I8, Preparsr Pigine
L. basmimpressda

A REB agradece a sua visita, Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique agui.
Atualize sua pipina




PROMENADE

PARADISO ALL SUTTES Confirmagao da reserva : 3853527

ATENGAO: CHECK-IN PASSA A SER AS 14:00 HORAS.Q CHECK OUT PERMANECE AS 12:00 HORAS.

Nome do Hispede Data de Chegada  Data de Partida Tigo de Hospade

CAMPOS, TULIQ ROBERTO 26/05/2010 28/05/2010 HOSPEDE }

Observacio.
Empresa; ALFA BRASIL TURISMO Confirmado Par. FLAVIO GUERRA
Contato:  Carlos Telefone: 21 36810632 Data Reserva:  10/05/2010
Enderego RUA CANDIDO BENICIO, 1381 - PC SECA Hora Reserva:  16:30
Estado; RJ Pais: BRASIL
Chegada: 26/05/2010 Tipo da Apartamento; APARTAMENTQ (CAMA TWIN) QUEREMEANAGENGANDA - 200°
Partida: 28/0512010 Apto. Segmento. TARIFA ACDRDOO
Grupo: Status: Confirmada ' Pensdio:  Cafe

GDS:
Pagamento de Didrias: Hdspeds Diaria; R$ 228,00+ 5% Depdsitos
Pagamento de Extras: Hoéspede Tolal Diarias: R$ 456 Langados:
Empresa Paga:
Validade:

Garante No-Show: SiM Documents: Numero:

Politica de NoShow: RESERVAS SEM GARANTIA DE NO-SHOW CONFIRMADAS SOMENTE ATE AS 18:00 HRS DA DATA DE CHECK.
APOS ESTE HORARIO SERAD CANCELADAS. )
NO CASQ DE NO-SHOW DE RESERVA CARANTIA, SERA FEITA A COBRANCA DA PRIMEIRA DIARIA.
Failtica de Cancelamenta:  CANCELAMENTOS SEM COBRANGA DE RESERVAS GARANTIDAS PERMITIDOS SOMENTE ATE 24 HORAS |
DATA DE ENTRADA. : :

Obsarvacao:

PGTQ. DIRETO NO HOTEL COM PRE AUTORIZACAO NO CHECK-IN // GT.AD NO-SHOW NO CARTAD VISA INFORMADD
E-MAIL MC 10/05:16:32// TRF. ACORDO #

' 5 dos
iachko
TITULD DO PROVETY . W
TA D0 csla 3ofoe (e
Uae, - { HOME: e dfeasn HISATR
Ciieaue i, g}\ssiru.;zr;ﬂé—’
=€) s -5/

* ESTACIONAMENTO COBRADO A PARTE
PARA VALORES BE DIARIAS, CONSULTE
NOSSOS ATENDENTES.

B Reservas www. promenade.com.br
B Telefax: {21)2111 - 8700
B4 paradisoal @promenade.com.br

PARADISO ALL SUITES _
Av. das Ameéricas, 487 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - RJ
_ Cep: 22631-000
Toll Free 0800 702 3320




PROMENADE

PARADTSO ALL SUITES  Confirmagaio da reserva : 3853519

ATENGAO: CHECK-IN PASSA A SER AS 14:00 HORAS.0O CHECK OUT PERMANECE AS 12:00 HORAS.

Nome do Hospede Data de Chegada  Data de Partida Tipo de Hospede
DAMICO, PIERINA TEREZA 26/0512010 28/05/2010 HOSPEDE /
Obseryacan:

Empresa; ALFA BRASIL TURISMO Confirnade Por;  FLAVIO GUERRA

Contate:  Carlos Telefona: 21 3681-0632 Data Reserva;  10/05/2010
Enderego: RUA CANDIDO BENICIO, 1381 - PC SECA Hora Reserva: 16:30
Estado; RJ Pais: BRASIL
Chegada: 26/05/12010 Tipo de Apsrtamento: APARTAMENTO (CAMA TWIN) QUARFNMEBANWGEMEIANDA - 20M2
Partida;  28/05/2010 Apta. ‘Segmento. TARIFA ACORDO
Grupo: Status: Confirmada Pensio,  Café
GDS:
Pagamento de Diarias: Héspede Cigrias  R$ 228,00+ 5 % Depésitos
Pagamento da Extras:  Héspede Total Dvaras: R$ 456 Lancados:
Empresa Paga
Validade:
Garante No-Show: Sim Documanto: Ndmerg;

RESERVAE SEM GARANTIA DE NO-SHOW CONFIRMADAS SOMENTE ATE AS 18:00 HRS DA DATA DE CHECK-

APOS ESTE HORARIO SERAQ CANCELADAS
NQ CASO DE NO-SHOW DE RESERVA GARANTIA, SERA FEITA A COBRANGA DA PRIMEIRA DIARIA.

Palifica de Cancelamanto: CANOELAMENTOS SEM COBRANCA DE RESERVAS GARANTIDAS PERMITIDOS SOMENTE ATE 24 HORAS |
DATA DE ENTRADA. ;

Potitica de NoShow:

Observagao:

PGTO. DIRETO NO HOTEL COM PRE AUTORIZACAO NO CHECK-IN # GT.AD NO-SHOW NO CARTAOC VISA INFORMADO
E-MAIL MC 10/05 16:32 // TRF. ACORDO ¢/
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* ESTACIONAMENTO COBRADO A PARTE.
) PARA VALORES DE DIARIAS, CONSULTE
& el (21)2111-8700 NOSSOS ATENDENTES.*

4 paradisoall@promenade.com.br

B Reservas; www promenade. com br

PARADISO ALL SUITES
Av. das Américas, 487 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - RJ
Cep 22631-000

Tail Fres 0800 702 33 20
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Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Pédgina 1 de ]

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 . 000004 10-5

3369-3/3909-8

Nome destinatario;
CPF/CNP2Y destinatario
Valor a ser transferido;
Tarifa de amlssdo de DOC:
Valor total a ser debitado:

Identificaciio da operagau:

Tipo: DOC E

S
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A —‘
Finafidade: 07-Pagamento a-Fornecedares

PROMENADE APART HOTEIS LTDA
66.325.665/0001-51

R$ 557,60

R$ 7,50

R$ 965,10

PAGAMENTL HOTEL CURSO COB

B
Rata de débita: 24/05/2010
Data da operagao: 24/05/2010 |
Cédigo da operagio: 00012207
i Chave de seguranca; HSECWTF4ARIEOSR2
Operacdo realizada corn sucesso,
Verifique em seu extrato 3 confirmacio dessa operacio.
Atesto D recabim - &
materiais afci “ N ik E
de S"’i‘J’QU"‘ i
. et i
TITULO DO PROJETO 2 00 ;
TA_GG2 /w0
Do,

Chegus
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CBTARCO

CQNFEBEI’&C&ﬁ BRASIEEI RA OE TIRG COM ARCO

RECIBO

_ Eu Tulio Roberto de Campos, de CPF n° 646.317.371-15, declaro que recebi a
lmportancra de RS 857, 32 (mtooentos e cinglienta e sete reais e trinta e dois centavos) para

pagamento de despesas referente;ao Curso da Lei Piva no COB, no periodo de 26 a

28/05/2010.

Brasllia, 24 de maio de 2010

1THLO DO PROJETD
A ahz_Lw' P

SCS Quadra 1 — Bloco B nitmero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF' — CEP 70208-900
Telefones: +35 (61) 3201-5400 — Fax +53 (61) 3037-3439 - e-mail: ¢htarco@iebtarco.org.br
Enderego Eletrinico: www.chtarco.org.br
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CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO
4044/ 003 . 00000410-3

1236-X/8536-7

Nome destinatario:
CPF/CNP] destinatario:
Valor a ser transferido:
Tarifa de emissdo de DOC:
Valor total a ser debitado:

Edentificagdo da operagio:

Tipo: BDCE
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: U1-Crédite em Conta Carrente

TULIO ROBERTO DE CAMPOS
646,317.371-15

R$ 657,32

RS 7,50

R$ 864,82

TA 062/10 CURSD LEI PIVA

Data de débito: 24/05/2010
Data da aperag3o: 24/05/2610
Codigo da operagio: (0012362
Chave de seguranga: E4UZ2LMPOFW12950
Operacio realizada com sucesso.
_ Verifique em seu extrato a confirma gdo dessa operacio.
Atao O rensbimenti
opsterigls ©/0u piesw
Yius B0 PROJETD igge LBl
¥ Q_Q_Z- 1 — fror Fnumanlo,
- Cwda Salpeleeto . 3
Tt o = T i\_ i “*& [ l‘l‘-‘dﬁ'f JU.? 3
(B p—— EIg I wt
ChgUl e
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CpEd2d. 065334 - S
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A IMENTDS BRASILIA LTDA
AE INTER MASILIA EHBARQUE S/N SAGUAD COM.LJ. 40

ORT0 BRASIL IA BF

AEROP
CNP J:03. 496, 049/0001-7

Lo
IE:07320841/001-84 UF :0F T & A
28/08/2010 07: 15:0 CCF: 35062 C00:01643
ITEM 160 DESCRICAD
QT0. LN, WL INTTARIOS Rs) ST WL ITEN( R$)
001 0000000000038
T12,00¢
002 oooomooooma N
iR,
TOTAL R
(Hnheirg

PROCON/DF 151 SCS V2000 &
NOME: CBTARCD

END, :
CPF:

CNPJ: EBT h‘fﬁ 930/&15—4
CREDITO - LET 4. 159/08

E‘P-ULPASL‘I 6PKEALLI JOQ+4GET PODHL7P0 SKWI?EFQ

BEMATECH
ECF 004 |.J:0001
301545

AB: BE(3065C55
uaanoaummmm

#P-2000 TH £1

bERsm Fos.0
26/05/2010 o116 10g

ER

P westy o recelimento dos

% =
donstariois efou prasiagio
i,) for e 3
R Lo e
EZJ&“EE;#-."!’I*.-‘..{ /‘ A
Data: ofod] 2ot
l‘fs‘)":\? ‘Goate yf:”rdqd
Againaturs, b t—
!pp{: 02065, 234 - 5/
Tiseo oo PHBJE"O
TA e2/10
boe ..
Chegye

CAPRESE PIZZARIA

PIRES MONTE ALIMENTOS LTDA.

Av. das Américas, 700 - Bloco 08 - Loja 110 D - CEP 22640-100
. Barra da Tijuca - Rio de Jfaneiro - R

Inzcricdo Estadual 78.504 471
-15.- IRF - Barra da Tijuca

InscricBo CNPJ 00.545.939/0001-06

i Vomdaa oty 30D

24V Areo. Commit Ne 1683

I Via Verde -F'xa
Data da Emlssao&l m"/ élO,,b_O - tETARtO
Quant olscmulmc.ﬁommemmomas Prego Unitario Tatal
02 | At g, 1#|o| 135 o

N

N
7 V= o
N : N
Total R$ | | 35 o

* Papelaria e Tipografio Raminha Uida. - Rua N, 5, dos Groces 172.0 - Remos - Rio do Janeio - 7



Th ALIHEWTOS BRAGILIA LTDA
AE THTER BRAGILIA EMMROLE S/N SABLAG COM.LJ.40
AERDPORTD  BRASTLIA - IF

CHFT 03:496.049/0001-75

26/05(10WT:04:20  BNFRO0IS  COD:162764

ik (732231700144

RiE ]
Dinheiry £ .00
YALOR RECERIDO RS 5,00

mlﬂlﬁvmnms_m

ummmma

EIMRRZS KMGAER+ BONOLET mmma

BEMTEDY  P-20 FT 11 - VERO3. 31
L3:000t ECF20009 . FARL708050714 745
28/ 05/ 10007204228 - HIIIIIFCFBOLIT Ze
= N

g
L et

El‘lata 35(06(24:0

Nomea: —ewo Hog 573054

Assinatura [bl ~—

LCPF 024 065.338-5 1

=IESI 0 recehininnty dos

TITULO PO PROJETD
LYoy
[0

Clgaus

NO DE CORDA..

CANA VERDE | BAR, BOTEQUIM E LANCHONETE LTDA.

Aw. das Amésicas, 500 - Bloco 21 - Lolo 132 - Barra do Tijuca
CEP 22.640-100 - Rio de Janeiro - RJ

Insérigao Estadual 78,370.777 CNPJ 08.977.152/0001-50
IRF 84.15
NOTA FISCAL DE VENDA AQ CONSUMDOR SERIE D
{Extraida e 3 Viss ) SUB. SERIE -1

e 000558
Dota da Emissdo. 26 / o =20

Quant. qucnnmaﬁn das Mercadories F. Unitéaria TOTAL RS

K, /&{;au,o@‘ Aleg =8

A'&O | ¥lzo] [l
A 3 3

AV g

il
5 1K) TR
s ‘JT}J’ i

] 00 }
2.

CANA VERDE I = BAR, BOTFCi v F i ARCHAONETE . ThA

RETHEWTD roTAL RS

BEMIL Artes Graficas Lida, - FuR Sémglo da Diveirs, 28 - Madurelie - R - Tealax 3351]-54?‘_‘!3390—2237
CNPJ 73.752.214/0001-98 - Inacz. Ext 84 580.398 - Inker Mun, 01508 18t - IRF B4.08

M Talhaw Afkd Rala Fiorad Sane [ Qub Sheie — 1 de DONECA A 004 0G0 - AIDF 14,388 052010,



- CENTRAL DE RESERVAS: RECIBO
: % J076-0044 £ 3976-0545 ] 150201

COOTRAMO  ‘PHNTsads %
COOTRAMO mmcmam Nz 394990

g[_ SMDE_ [ ]wa[ , ns ] .

- PASSAGEIRO j 5

u[ PIERENH N\ ”w.\.ro
'_[w e T
(TxYTarcn o
S AL™ Ve I/
5 —]cuem

COOPERATIVA DE TRABALHO UE MCTORISTAS DE TRANSPOHTES DE PASSAGEIRRS E TURISMO DO ESTADQ DO RO DE JANEIRD
AUT. INCRA 139/72 - OCE RJ 26/72 - DAL 04772 - EMBRATUR 243/FU CAT. A - CNPJ 33.812.348/0001-32 - MUN. 00.737.631

Sedo Préptia: Rua Gapitho Carlos, 221 - Bonsucssse - Rie - CEP 21042150 RECLAMAGCOES:
Pontos Baze: Asmoporto Intemacionsl do Aic de Jamelro & Santos Dumont 3976-3945
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J‘IGURANCA £ Coaronro no TEMPO CERTO
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v ?’3':' Rio de Jansl%_szw

CNP.J 08,054.028/0001-10
Inse; Municipn! 338. 225-6
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CAFE £ BAR RERGPORTI SANTES DUNDNT LTD%
Prm Senador Saloadn mrm, s
tra - Rig de Janeiso -
L b0 53,088 mnmnm -47 _LE. 8L 2?& 7.

Supbs/I0T0 1000498 GoF:iganod £84: 43508 .
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Waterrvo  Tudass

TAXI RECIBO  [w 09 o0

DTI: (61) 3363-7350 PerM: | 990
il PACK THT 3232
. Recebi (eml:i:)dc‘_c Q;,_T AD\DO o
} o %- -l, 1 .
[ —— oy
Fone: (61), : @E*bm'::%
_ o

Brasiia, 9% /7 05 7,010
SEDE PROPRIA- ONP.- 00,031 7003-71 }éﬁ.@/\'\dﬁ"
PLL SUL - Quadra 302- Bloon * &" - Beasle/DF - GEP: 70320.006 {

Tells) (61) 3224-7292/ 3223-6568 / 33651070 - Fax; 3224-71% Assinatura

THLO DD PROJET)
A_1062(19

Atesto o recetiimento
materials elou prostad
de servicos obieto
presente documenta,
Data: 3a/06 (2010 )
NOMe: 405/ 110 N TTrea



-
RECIBO DE TAXI

Recebi de
a importincia dc

proveniente da prestacdo de servi(;d de taxi. _

Placa - Taxi - 0 IR 5 4o
i ! Q
. T Asiimeim P,

WPFAID BPRESSOS MORERIGS | TTA. FEF 2301 - LIS GENERR. WRGCRD, 5 - SAD CIUSTOVAY -~ CEP 20521-002 - TEL(H) 296 5000 o0 90 K000 04 v ans,

g 'TAXI TELS.: {21) 3312-4000 / 3392 A
;clal:l:}aou VIZINHO RECIBO %3; =

CHPJ: 02.073.832/0001-00

RS _ N'A 7503
RECEBE MJ

VALOR W M

TITULO DO PROJETD i \

A _‘QQL 5

L

{Eeaun

PERCURSO DE

280N [

Atesto 0 recebiments dos DATA ASS. DO MOTORISTA NUMERAL
materiais e/ou presiagao 8
de servigos objelp do

presente do?.mnento. I
Data: u? 95 2%:}0.. x




A
Confederacio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO

Daniela Priscila Alves
Administrativo
14/05/2010

Preiado Cliente,

Conforme sclicitagdo segue cotagdo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteragio
sem aviso prévio e disponibilidade no voo e tarifa valida somente ida e volta,

Brusilia (BSB)
26/05/10.as 09:50hs

Rig de Jancire (SDi1)

33035 26/05/10°as 11;37hs

l'l

Rio de Jancire (SDUD.
28405410 as 15:43hs

Brasilia (BSB)

Hage 28/05/10) 85 17-20ks

- 4

. G3 159 Brasilia (BSB) Rio de Janeiro (SDU)

M B S0 a5 0830hs 26/05716 as 10:08hs
+ 1xie  Kiode Janciro (SDU) Brasiliu (BSB)

1 ‘ G3 1588 5g/05/10 25 18-580s 28105/10 = 20:50ks

Rrasilia (BSB)
5. o8 wHem 26405710 5 07:15hs

d - WH 6798

Rio de Janeiro (8DU)
26/0)5/10) a5 08:55hs

Rio de Janeirp (SDU)
2870510 as 19:52hs

Brasilia {(BSB)
28/05/10 a5 21:30hs

=

Obs:__Valor por p‘e_ss"oa

Atenciosamente.
Silverinha Rocha 00 PRO JETO
Caonsultor de Viagem ﬁm"‘g [k —
55 61 33262521//33271147 e
msin.:silverinha@hbotmail.com DOC., e
www alvoradatour.com.br CHERUE "

U cscata(s)
Avido: 319
Classe: V
kil
e

Tuotal RS 357,62

0 escala(s)
Avido: 319
Classe: ()

oy Total RS 286,42
S

0 esealals)
Avigo: 736G

Classe: A Totsl RF 318,62

O ezealafs)
Awvido: T3G

Classe. A Total BS 294,42

¢ escalafs}
Aviao. Boging 737-300

Clakie: A Total RS 284,17

& escalays)
Avizo: Boeing 737-300
Clisse, P

Total RS 284,17

A -
i f."l’.h{".u-’.':'..‘" h

Bl aloc fzor0
fig: ~anag //rfwi:m?
h'zuuz,,"a__ﬁ:_ = i

bl 0g S I8 ~5 7

G PO P

AFVORADATOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LUDA— CIN 201 BL LA, SALA 123
ASANORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-310 FONE (61) 3327-1147 FAX (61} 1326-2521



WebMail daniela.paraolimpico@cbtarco.org.br Péagina | de |
iy sMPRIMIR FECHAR X
Data:

Fri, 14 May 2010 11:17:41 0300
De:

"Silverinha” <silverinha,rocha@alvoradatour.com.br>
Para:

"DANIELA PARAQLIMPICO" <DANIELA.PARADLIMPICO@CRBTARCO.ORG.BR >
Assunto:  Aéreo - Confirmacdo de Emissdo (CAMPOS\TULIO)
Mensagem com caracteres sstranhos:
i

O que é'@

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
Usuhino: SILVERINHA GOMES D ROCHA, i
'85 6133262521
8] Dados da EmissA0 B -
E-Ticket 520 - 1008586289 '
Localizador 35 XKWKJ -
Passageiro TULTIO CAMPOS (ADT) )
.Data EmissAfo 11/5/2010 por SILVERINHA GOMES D ROCHA
‘Sistema WebJet BT :
# tinerAyioc e
‘SaAda . Chegada ... Ga VAo  Classe  Escalas
RtodeJanearo S:!‘ltt‘s DLI.I"ﬂOI"Il k o
Brasilia LBSB] w WH 5738 "
26/5/2010 - (0715) ;%?5‘;’2}010_ (0355) WebJet  TWEBT 0
|8] Forma de Pagamento
‘Forma B I cein. Totalr ]
iNVoIcE T - o " T R$ 284,17
;

i

.

i)

1 PROJETC i

'r TULO l’.}i o i

C B, o™ H-zmﬁﬁ/"‘ 1
Chisi®, e



, WebMail daniela.paraclimpico@cbtarco.org.br Pigina 1 de 1

£y TMPRIMIN FECHAR X
Data: Fri, 14 May 2010 11;13:34 -0300
be: "Silverinha" <silverinha.rocha@alvoradatour.com. br>
Para; "DANIELA PARAOLIMPICO" <DANIELA.PARAOLIMPICO@CBTARCO.ORG.BR >

Assunto:  Aéreo - Confirmacdo de Reserva {35XUFXA)

Mensagem com caracteres estranhas: O gue & 9

il

conecte-se

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
55 61 33262521

Atendente: silverinhagomes
siiverinha.rocha@alveradatour.com.br

[@] Dados da Reserva

Localizador 35XUFXA Sisterma webjet Data da reserva 1470572010 (EMITIDA)
(520-1008622115)

Identificador da Reserva: s3asaiss

(8] Passageiros
TULIO CAMPGS (Adulto)

ItinerAirio
Salda Chegada Cia Yoo Classe ConexAfo Escalas Surface Status
Rio de Janeire - Santos i

Brasilia (BSB) WH - 6798 _ Reserva
Dumont (SBU) : . ﬁ AWH nao ) nao
28/05/2010 - (19:52h) 28/05/2010 - (21:35h) WebJlet

Emitida
Tarifa Promiecional AWH

-APLICAB#AFO DA TARIFA;

Ao aplicada nos trechos determinados pela Webjet, dentro do territAsrio nacional, para viagens de ida,
volta ou ida e volta.

Pade haver limitaAgA£o de assentos.

(8] valores

Tipo Gtde

Sub-Totat
ADULTO 1

BRL 284,17

* Somente a emissA£o do bilhete garante a tarifa. Tarifas sujeitas a disponibilidade e alteraA§A£0 sem
aviso prA@vio *

®] cértato
Tipa Contate NA®merp e
A T . - Visesto o b
AgAancia silverinbzgomes 55 - (61) 33262521 -__ erlan G0
Celular silverinhagomes 55 - {61) 84026569
g ow

Cliente silverinhagomes 55 - (61) 33262521 %pm SR
TITULG DQ PROJETO .-I{Da_a: 3“94
Ta, 06l § Morne |

Do,
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Sresto o rensiins

materiais ofog
de zerviens

18/6/2010
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webjet

. Conecte-se
cmupngfgﬁ JE |

b | h mmgjmt7®

. Wi

BILHETE / RECIBG [0 PASSAGEIRD

Emissao: 26/05/2010 18:5¢

Locatizador: 95 UFXA
Nome: CAMPOS, TULID

Portag: # Yao: ﬁm

Data; Mlﬂ Hora Embarqie: Ig.'”

Assento: 29.] : ﬁl"‘%

Partida: R - Santod Uusont - 19:52
Chegada: Brasilia - 2135

‘Nro. Atendisento:; 080

Nro. Atendimento Gate: 5459578

Apresente-se no portao de enbargie

4 ninvtos antes o2 partids

Classe Tarifarfa: AWH
TourCode: --

Tarifa: R$751,00

Taxa: R$15,42

TOTAL: R$266,42

Taxa DU; R$6 .50

A Taxa DU nao e reembolsavel

Forma de Pagamento: Faturadn

Umwf .5010” ZGIO

Momawrdsoakpns Fr3aTioga
Assinatura: (ab o
CPF: 020.0(5.22¢ - 54

CONTROLE DE BAGAGEM:

Etiqueta: 630563 - Pego: 7 kg,
FRANQUIA 23kg,

Excesso: Okg.

¢ TOTAIS: Tkg,

TMmug n
M_ode] g PROEY

Une _h___H:

Chop:s o

e,




WebMail danicla. paraelimpica@@chtarco.org by Pagina | de

Ly IMPRIMR ' FEdhas =
Data: Fri, 14 May 2010 11:12:20 -0300
De: "Silverinha" «silverinha. rocha@alvoradatour:.com.br>
Para: "DANIELA PARACLIMPICE" <DANIELA PARAQLIMPICO@CBTARCO.ORG.BR>

Assunto; Aeéreq - Confirmagdo de Emissdo (DAMICO\PIERINA]

e

E-TICKET

ALVORADA AGENCIA DE VIA-GENS E TURISMO

UsuAjrio SILVERINHA GOMES D ROCHA 5

55 61 33262621

@ Dados da EmissAfo

E-Ticket 520 - 1008586300

Localizador 35XQRMW

Passagelio PIERENA DAMICO (ADT)

Data EmissAfa 11/5/2010 por SILVERINHA GOMES D ROCHA

Sisterria WebJel

‘4! ItinerAjrio

Sadda Chegada Cia VA'a Classe Escalas
i Ria-de Janeirn - Santos Dumont oG

HBraswa (BEB) iy Pl WH B799 .

264512010 - (0715) (SoU) al Visbser  PWEBH g

26/5/2010 - (0855)

% Forma de Pagamento
Farma Total
INVQICE R$ 284,17




WebMail daniela. paraolimpico@cbtarco.org.br Paginu | de |

iy Impnitn FELCIAS  w
Data: Fri, 14 May 2010 11:14:48 -G300
De: "Sifverinha" <sitverinha.rocha@alvoradatour.com.brs
FPara- "DANIELA PARAQLIMPICE" 1:DANTELA.PARAOLIMPICO@CBTARCO.ORGBF{;

Assunto:  Aéreo - Confirmacdo do Reserva (35XUFTE)

Mensagem com caradleras estranhos: ’;«S“el@@laéﬁr;it;f.‘-;ﬂ ,aéw”au_ﬂ Oquee 9

LEY

conecte-se e e S e

5561 33262521
Atendente: silvennhagomes
silverinha.rocha@alvaradatour.com. br-

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO : ﬁ 7;“’
s

'&| Dados da Reserva

Localizadar 35XUFTE Sistema webier Data da TEServa 13/65,/2610 [(EMITIDA)
(520-1008622102)
Identilicador ga Reserva: s3za1z43

E Passageiros
PIERINA DAMICO (Adulto)

Sahda Chegada {lia Voo Classe ConexAfo Escalas Surface  Status
Rio-de Janeiro - Santos

‘ Brasilia (BS8) A WH - 5798 Reservg
Dument (SOUY . i . .,,,..5‘ AR AWH neo 6} nan
28/05/2010 - (19:52h) 28/05/2010 - {21:35h) Weblet Emitida
Tarifa Prorriocicnial AWH ' ﬂ

-APLICAA$AFO DA TARIFA: ~

Al aplicada rios trechas determinados peia Webjet, dentro do territA3rig nacionzl, para viagens de ida,
volta ou ida e volta.

Fede haver [imitaARALO de assentos.

:-J o

------- Tipo Qtde Sub-Total
ABUETS 1 BRL 284,17

* Somente a emissA£o do bilhete garante a tarifa. Tarifas sujeitas a disponibilidade e alteraA5A£o sem
aviso prAQvio *

! Contato

Tipa  Cantato NACmarn

AgAancia silverinhagomes 55 - (61) 332562521
Celular silvennhagomes 55 - (61) B4u26569

Cliente silverinhagomes 55 - (61) 33262521




Fupih webjet oom.bribilhete. delahas.asp 5

Pesguisa de Bilhetss

Dados do Bilhste

b do d o & o wilners de seris, selecions wna das oppbes de pesguiss & cligue o

Usudrio: Andrd Moy

Bilhete: 1008-586300

Lacalizador; IBNOR MW

Valor Total da Reserva: Rs 373
Passageiro: DAMICD, PIERINA [ADT)
Hirnero do voou: 6799

Drigem: Braslia [RSR}

Sratus: Voads
Tipo: Erdic

r rxdﬂ da Q

i

Dats da Emisslo: 1L/5/2016
Date e Hara do vie: J55/2010 5711
Destino: 2 - Santcs Dumom {SDUY

' (lasse Tavifavia: PAEBL

| e @@ E ‘_ﬂ } 'szasaltoﬁj:e .|Emcapnramj L2018 )

I.'_" _‘fL]‘;G(I;‘Ut; 5
Lt B ggenatg

e

- L CL )



Lﬁ)

-
we“E)@ét

WebJiz 1 irtas Aereas
Av. Em:. sbelavae Bueno, 199
Rio Office Park
3 andar, salas 301 e 302
Barra da Tijuca
Rin e JaneirofR) CEP 22775 030

CHRJ 05.730.375/0001-20

IE: 77.829.0°9

BILHETE / RECIHD DO PASSAGEIR.

1 28/05/2010 18:57

Lmﬁ]hmmr:BSXUFTE o

Nome - TAMICO, PIERTNA

Fortau: ** Voo 6798
Naza: ZB/USIEU]U Horu Embarcue; '9 ]]

Assento: 190, %B%

Emissan

Partres + Santos Dumont - 191572
Cheg oo a - 21038

fei drmenly: Usl o

Nro. siendimento Gate: 5459591

Apresente-se no portao de embalaue

4) winutos antes da pr 1da

Classe Tarifaria: AWH
TourCode; --

larifa: R$251,00
Taxa: RIS, 47

TOTAL: R$266,47
Taxa DJ: RE6H,50
v zembolsaegi

Eeb b sanentc: Faturado

CONTRV E DE BAGAGEN:

Eriat § ] I, SRR
FRAN( OAKICO/PIERINA .
- TROM: 50U Weiwht: 11 Ko
Excet  pate: 2010-5-28

T: BSB - Flight; 5798
TaraA

A

tnai

v interes

)L{‘JLf dipks

,;g-.., /ff\.?n J},r

-/\(L'l_———

- ¥,

4
i

E

UL{‘J‘@(L )4 & E-J



ifhetes.

&0 iz e sdrie, Belboine uma das GpEBedi pesqy

Pesquisa e B
Frigee 2 o (i

> o e

Dados do Bithete

Localizedor: ASUMNICS. Comprovanis: e ves
Valoe Tatal da Restivm RS 37304

Passageire: CRNPGS; TULO(ADT} - ‘ot o Eralisats 114
I o ﬂ' i ﬂ[ﬁ“} .M'—'.ua_}-:m' C

ot o A

S

18/6/2010
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CBTARCO

LOHIINERACL S BIATIEEIRE DS TG OO0 d30T

RELATOR!O DE GASTOS

DATA NF ENTRADA | BAIDA | SALDO LOCAL
| 24/05/2010 85732 |
26/05/2010 | CP FISCAL 5.00] 852,32 |TB ALIMENTOS BRASILIA
26/05/2010 1663 3520] 817,12 |CAPRESE PIZZARIA
26/05/2010 | CP FISCAL 5,00] 812,12 |TB ALIMENTOS BRASILIA
261052010 55§ 43 60| 768,32 [NO DE CORDA LANCHONETE
27/05/2010 © CP FISCAL 42.80] 725,52 |ESPACO DAS MASSAS
28/05/2010 - CP FISCAL 850] 717.02 |CAFE E BAR EROP.STS DUM
28/05/2010[ CP FISCAL 50,70 657,32 {ESPACO DAS MASSAS
28/05/2010 | CP FISCAL 26.00| 629,32 [SAMTOS E AREIAS LANCHONETE
2BI05/2010, CP FISCAL 28.00] 601,32 [SANTDS E AREIAS LANCHONETE |
26/05/2010]  JIFK 9631 go.00| 511,32 TULIG
26/05/2010] JFQ 5857 58,00| 443,32 PIERINA
26/05/2010 | CARRO 168 g0.00| 344,32 PIERINA
27/05/2010] RXJ 1445 16.00| 328,32 PIERINA
28/05/2010] JHJ 3272 20,00} 238,32 TULIO
28/05/2010 | JFQ 5657 70.00] 168,32 PIERINA
28/05/2010 | KVE 9327 60,00| 108,32 PIERINA
280572010 7503 20,00 88,32 PIERINA

ADEVOLVER 88,32 ]

pe—F"

Vicente Fernando Biumenshein

Presidentc

¥iTOLO DO PROJETD

T3

Pierina D'Amigo Davagnino
Gerente Executiva

i

afoG 2010
¥ f/fw o HrsaTivea

iR e —




CATXS ECONDNTCA EEDERAL

T L ARERCTA: 1041
ThIAI01/06/2050 HORA: 1503507
TERWTHAL 1 1009 RetL 003474 AT, 10093

CONPRIMAMTE DE DEFOSETR
WM, DOC .2 001081

ASERETA/COHTA CREDITADAS 0R8£005/06,00,410-9
NNE: CORF BRAS DE TIRD CON ARCD

JEROSTTANTES

TANIELS

O TOTALS 8A,32
OR DTAHEIRE: 88,32

laformacops, reclatacoRs, syapstoes ¢ elovies
A CAINAL DBOD 726 $101
fyvidoria fa CATXAY 000D 725 74214
m.cain'a.m.hr

{z Ha - Wa do Cliente

4 Maata o recebimento dos
TITING DO PEOIETO ; atinie @ity [,"-"e_s:;;a[;é;__';
1. QZl19 =ig do




Lnternet Banki.ng....C_alXA Pagina 1 de |

CAILXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Wia Internet Banking CADCA

Emitente: LONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: - 4044 /003 / 00000410-5
Conta desting: - 4044 § 063 / D0002200-0

i Nome destinatario: COMITE OQLIMPICO BRASILEIRO

Quantidade de veres:

Valor: R$ 88,32
Identificagao da eperagan: DEVOL COB TA 62/10
1 bata de débito: 07/06/2010
| Data da operagio: G7/06/2010

Codigo da operacio: 00192864 ;
Chave de seguranca: QX2GERIHRSWVLIOV :

“"Quando a data de déhito coincidir com dia nio Gtil e/ou com o Gitimo dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeire dia Otil subsequente.”

Dperacédo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacdo dessa operacio.

Al &

ain —nh i
it i BCebimanis e
: o ””ud{g Q-"QH f‘f%“'& &-:*'.-.r'\:i’ .

TITULG S0 PROJETO
Ta_Jetdw

Doy,
Chosus




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45

